आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित परियोजना (परियोजना कोड: 1-1921) में विभिन्न पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित शोध परियोजना "हाइपकॉन 03 परीक्षण: सिर और गर्दन के कैंसर में हाइपो-फ्रैक्शनेटेड त्वरित बनाम पारंपरिक फ्रैक्शनेटेड सहायक विकिरण चिकित्सा का मूल्यांकन करने वाला एक चरण II/III याद्दब्छिक अध्ययन" के लिए निम्नलिखित पद के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। यह पद डॉ. अमन शर्मा (प्रधान अन्वेषक), एसोसिएट प्रोफेसर, विकिरण ऑन्कोलॉजी विभाग, राष्ट्रीय कैंसर संस्थान (एनसीआई झज्जर), एम्स, नई दिल्ली के अधीन विशुद्ध रूप से अस्थायी आधार पर है, जिसका विवरण नीचे दिया गया है।

क्रम संख्या	पद का नाम	योग्यता	कार्य की अवधि और स्थान	वेतन (आईसीएमआर नियमों के अनुसार)
1	प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट 1 (मेडिकल) आयु सीमा- 35 वर्ष	पात्रता न्यूनतम आवश्यक योग्यता: एमबीबीएस/एमवीएससी/बीडीएस या समकक्ष	तीन साल एनसीआई, झज्जर, हरियाणा	67,000 रुपये + 30% एचआरए
2	प्रोजेक्ट नर्स-III आयु सीमा-35 वर्ष	चार वर्षीय नर्सिंग पाठ्यक्रम (बीएससी नर्सिंग)	तीन साल एनसीआई, झज्जर, हरियाणा	28,000/- + 30% एचआरए
3	डेटा एंट्री ऑपरेटर ग्रेड बी आयु सीमा- 28 वर्ष	किसी मान्यता प्राप्त बोर्ड से इंटरमीडिएट या 12वीं उत्तीर्ण। कंप्यूटर में कोई भी डिप्लोमा/कोर्स। डेटा एंट्री के काम में 2 साल का अनुभव।	तीन साल एनसीआई, झज्जर, हरियाणा	29,200 रुपये प्रति माह

- 🔹 इच्छुक उम्मीदवार Google फॉर्म लिंक: https://forms.gle/T8ifMVe4cdwYtoWF8 का उपयोग करके अपना ऑनलाइन आवेदन जमा करें।
- 🛊 साथ ही, आवेदन (CV और कवरिंग लेटर) **10 जनवरी 2026** से पहले amans**757@gmail.com** पर ईमेल द्वारा भेजे जा सकते हैं।
- शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को 17 जनवरी 2026 को NCI, झज्जर, हिरयाणा में होने वाले फिजिकल इंटरव्यू के लिए बुलाया जाएगा [कोई TA/DA नहीं दिया जाएगा]।
- 😃 आखिरी तारीख के बाद फॉर्म जमा करने पर विचार नहीं किया जाएगा।

प्रधान अन्वेषक

डॉ. अमन शर्मा

एसोसिएट प्रोफेसर, रेडिएशन ऑन्कोलॉजी विभाग

नेशनल कैंसर इंस्टीट्यूट, झज्जर

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली

Applications are invited for various posts in ICMR funded Project (Project Code: I-1921)

Applications are invited from eligible candidates for the following post for research project funded by ICMR entitle "The HYPCON 03 Trial: A phase II/III randomized study evaluating hypo-fractionated accelerated versus conventional fractionated adjuvant radiation therapy in head and neck malignancies" purely on temporary basis under Dr Aman Sharma (Principal Investigator) Associate Professor, Department of Radiation Oncology, National Cancer Institute (NCI Jhajjar), AIIMS, New Delhi as detailed below.

No	Position	Qualification	Duration and place of	Salary (As per ICMR rules)
			work	
1	Project Research	Eligibility Minimum Essential Qualification: MBBS /MVSc/ BDS or equivalent	Three years	Rs 67,000/- +30% HRA
	Scientist 1 (Medical)		NCI, Jhajjar, Haryana	
	Age limit-35years			
2	Project Nurse-III Age limit-35years	Four year Nursing course (BSc Nursing)	Three years NCI, Jhajjar, Haryana	28,000/- +30% HRA
3	Data entry Operator	Intermediate or 12th pass from recognized board.	Three years	Rs 29,200/- pm
	Grade B Age limit- 28 years	Any diploma/course in computer. 2 years experience in data entry work.	NCI, Jhajjar, Haryana	165 2752007 - pm

- Interested candidates should submit their online application using Google Form link: https://forms.gle/T8ifMVe4cdwYtoWF8
- Also, Applications (CV and Covering letter) may be sent by email to <u>amans757@gmail.com</u> before 10th January 2026
- Shortlisted candidates will be invited for physical interview to be held on 17th January 2026 at NCI, Jhajjar, Haryana [No TA/DA will be given]
- Submission of form after the closing date will not be considered.

Principal Investigator

Dr Aman Sharma

Associate Professor, Department of Radiation Oncology

National Cancer Institute, Jhajjar

All India Institute of Medical Sciences, New Delhi